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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 26. - 28.3.2021

Wettkampf 36 Männer, 100m Schmetterling Jahrgang 2010 und älter
28.03.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler III / AK11

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:14.01 274 34.92 39.09
2. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol +0,62 1:42.04 104 47.25 54.79
3. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:46.24 92 48.60 57.64
4. Habash Alan 2010 Tiroler Wassersportverein +0,51 1:48.59 86 47.17 1:01.42

Schüler IV / AK12

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:13.84 276 33.90 39.94
2. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein +0,49 1:26.49 171 39.71 46.78
3. Mosconi Pietro 2009 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:43.78 99 48.94 54.84
4. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:44.36 97 49.18 55.18

Jugend I / AK13

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,68 1:13.58 279 34.31 39.27
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:17.23 241 35.46 41.77
3. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,59 1:18.25 231 37.58 40.67
4. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,53 1:20.46 213 37.33 43.13
5. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,75 1:21.51 205 38.89 42.62

Jugend II / AK14

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,82 1:05.38 397 30.18 35.20
2. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:08.73 342 31.48 37.25
3. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:22.57 197 36.94 45.63
4. Schwaiger Moritz 2007 SU citynet@ Hall +0,54 1:23.56 190 37.74 45.82

Jugend III / AK15

1. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl +0,69 1:12.16 295 34.02 38.14
2. Kistl Luca 2006 SC IKB Innsbruck +0,69 1:16.78 245 35.32 41.46

Jugend IV / AK16

1. Badergruber Semjon 2005 SU citynet@ Hall +0,65 59.26 534 27.80 31.46
2. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,69 1:02.97 445 29.59 33.38
3. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:03.09 442 28.89 34.20
4. Oefner Tim 2005 SK Zirl +0,76 1:07.36 363 31.04 36.32
5. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl +0,71 1:26.47 171 39.57 46.90

Junioren

1. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein +0,69 56.88 603 26.49 30.39
2. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,69 57.71 578 26.86 30.85
3. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,71 58.17 564 27.54 30.63
4. Mähr Pascal 2002 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:03.97 424 29.28 34.69
5. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,75 1:08.00 353 31.45 36.55
6. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,75 1:10.74 313 31.73 39.01
7. Turkiewicz Oliver 2003 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:12.04 297 32.68 39.36
8. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,73 1:12.45 292 32.39 40.06
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 26. - 28.3.2021

Wettkampf 36, Männer, 100m Schmetterling

Allgemeine Klasse

1. Gschwentner Xaver 1999 SC IKB Innsbruck +0,65 54.55 684 25.56 28.99
2. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein +0,69 56.88 603 26.49 30.39
3. Grünberger Robin 1998 Tiroler Wassersportverein +0,70 57.09 597 25.90 31.19
4. Knabl Alexander 1995 Tiroler Wassersportverein +0,66 57.44 586 26.46 30.98
5. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,69 57.71 578 26.86 30.85
6. Hasanovic Benjamin 2001 SC IKB Innsbruck +0,65 57.89 572 26.37 31.52
7. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,71 58.17 564 27.54 30.63
8. Badergruber Semjon 2005 SU citynet@ Hall +0,65 59.26 534 27.80 31.46
9. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,69 1:02.97 445 29.59 33.38

10. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:03.09 442 28.89 34.20
11. Keller Lucas 2001 SC IKB Innsbruck +0,72 1:03.18 440 29.13 34.05
12. Mähr Pascal 2002 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:03.97 424 29.28 34.69
13. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,82 1:05.38 397 30.18 35.20
14. Oefner Tim 2005 SK Zirl +0,76 1:07.36 363 31.04 36.32
15. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,75 1:08.00 353 31.45 36.55
16. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:08.73 342 31.48 37.25
17. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,75 1:10.74 313 31.73 39.01
18. Turkiewicz Oliver 2003 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:12.04 297 32.68 39.36
19. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl +0,69 1:12.16 295 34.02 38.14
20. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,73 1:12.45 292 32.39 40.06
21. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,68 1:13.58 279 34.31 39.27
22. Kistl Luca 2006 SC IKB Innsbruck +0,69 1:16.78 245 35.32 41.46
23. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:17.23 241 35.46 41.77
24. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,59 1:18.25 231 37.58 40.67
25. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,53 1:20.46 213 37.33 43.13
26. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,75 1:21.51 205 38.89 42.62
27. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:22.57 197 36.94 45.63
28. Schwaiger Moritz 2007 SU citynet@ Hall +0,54 1:23.56 190 37.74 45.82
29. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl +0,71 1:26.47 171 39.57 46.90


